
Sygn. akt III Ca 1460/21

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 7 lutego 2023 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi, III Wydział Cywilny Odwoławczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Bożena Rządzińska

Protokolant: Agnieszka Szałapska

po rozpoznaniu w dniu 26 stycznia 2023 roku w Łodzi

na rozprawie

sprawy z powództwa  Zakładu (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ł.

przeciwko  (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością spółce komandytowej z siedzibą w Ł.

o zapłatę

na skutek apelacji pozwanej M. K.

od wyroku Sądu Rejonowego dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi

z dnia 14 maja 2021 r. sygn. akt I C 615/18

I. zmienia zaskarżony wyrok w punktach 1.i 2. na następujący:

„1.zasądza od  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej z siedzibą w Ł. solidarnie na rzecz
Zakładu (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ł.:

a)  kwotę 10 782,48 zł (dziesięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa złote

czterdzieści osiem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od kwoty 7 185,52 zł (siedem tysięcy sto
osiemdziesiąt pięć złotych pięćdziesiąt dwa grosze) od dnia 23 marca 2016 roku, od kwoty 3 596,96 zł (trzy tysiące
pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) od dnia 22 listopada 2017 roku –

do dnia zapłaty,

b) kwotę 1 880,60 zł (tysiąc osiemset osiemdziesiąt złotych sześćdziesiąt groszy) tytułem zwrotu kosztów
postępowania;

2. nakazuje pobrać na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi od  Zakładu (...)
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ł. kwotę 834,60 zł (osiemset trzydzieści cztery złote sześćdziesiąt
groszy), od  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej z siedzibą w Ł. kwotę 492,26 zł
(czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote dwadzieścia sześć groszy) tytułem nieuiszczonych kosztów sądowych.”;

II. oddala apelację w pozostałej części;

III. nie obciąża pozwanej M. K. kosztami zastępstwa procesowego strony powodowej w postępowaniu apelacyjnym;



IV. przyznaje i nakazuje wypłacić ze Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi na rzecz
adwokata M. P. kwotę 1 476 (tysiąc czterysta siedemdziesiąt sześć) złotych brutto tytułem nieopłaconej pomocy
prawnej, świadczonej pozwanej M. K. z urzędu w postępowaniu apelacyjnym.


